Тюменская область

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Нижневартовский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ

МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.К. ЖУКОВА»

(МБОУ «Новоаганская ОСШ имени маршала Советского Союза Г.К. Жукова»)

ул. Лесная, д.12а, пгт. Новоаганск Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ

– Югра, Тюменская область, РФ, 628647, телефон (34668) 61-060, E-mail: nmoosh@mail.ru

ПРИКАЗ

от 15.11.2024г                                                                              № 565ос
пгт. Новоаганск

О сроках, местах, порядке регистрации на

участие в написании итогового сочинения

(изложения), местах проведения итогового

сочинения (изложения) и ознакомления с

результатами написания итогового сочине-

ния (изложения) в 2024/2025 учебном году

В соответствии с приказами Департамента образования и науки Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 15.11.2024 года №10-П-2424 «О

сроках, местах, порядке регистрации на участие в написании итогового сочи-

нения (изложения), местах проведения итогового сочинения (изложения) и

ознакомления с результатами написания итогового сочинения (изложения) на

территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2024/2025

учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора Краснобородкиной Т.А. довести информацию

до сведения учащихся 11 класса, их родителей (законных представителей), пе-

дагогов, общественности о сроках, местах, порядке регистрации на участие в

написании итогового сочинения (изложения), местах проведения итогового

сочинения (изложения) и ознакомления с результатами написания итогового

сочинения (изложения) в 2024/2025 учебном году в соответствии с приказом

Департамента образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры от 15.11.2024 года №10-П-2424.

2. Краснобородкину Т.А. назначить ответственной за прием и регистрации

заявлений на участие в написании итогового сочинения (изложения) в

2024/2025 учебном году.

mailto:nmoosh@mail.ru

3. Лаборанту Гариповой Л.А. разместить нормативно-правовые докумен-

ты, регламентирующие организацию и проведение итогового сочинения (из-

ложения) в 2024/2025 учебном году на сайте МБОУ «Новоаганская ОСШ име-

ни маршала Советского Союза Г.К. Жукова».

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                О.В. Дубровко

		2024-11-19T14:48:30+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОАГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.К. ЖУКОВА"